serviço de abastecimento de água tratada e coleta de esgoto para os prédios do Fórum de Crato, localizado na Rua Álvaro 
Peixoto s/nº, Bairro: São Miguel, e, para o prédio da SEJUD CRAJUBAR localizado na Rua Padre Cícero, nº 2420, Bairro: 
Muriti, ambos no município de Crato; VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 19.520,82 (dezenove mil, quinhentos e vinte reais e 
oitenta e dois centavos) anual; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, caput, da Lei n.º 14.133/21, na Lei 11.445/2007 e Decreto 
Federal n° 7.217/2010, e Lei Municipal n.º 3.833, de 17.09.2021, que passam a integrá-lo independentemente de transcrição;